
Obědy je možné si odhlásit nejpozději den předem do 13:00hodin!

Oběd, který chcete odebírat, prosím zakroužkujte!

DATUM DEN POLÉVKA VÝBĚR HLAVNÍ JÍDLO ALERGENY

1.5. čtvrtek

2.5. pátek A. Námořnické maso, těstoviny 1,3,7

B. Vepřové rizoto sypané sýrem,  červená řepa 7

5.5. pondělí A. Smažený hermelín, brambory, tatarka 1,3,7

B. Kynuté plněné knedlíky s broskvemi , sypané perníkem 1,3,7

6.5. úterý A. Vepřové kostky na česneku, rýže 1

B. Zapečené těstoviny s uzeným masem, okurek 1,3

A. Svíčková na smetaně, houskový knedlík 1,3,7

B. Špekáčky na pivu, chléb 1,3,7

A. Vepřová kotleta v pepřové omáčce, brambory 1,7

B. Kuřecí játra na slanině, rýže 1

A. Kuřecí plátek s máslovou zeleninou, bramborová kaše 7

B. Pivovarský tokáň, těstoviny 1,3

A. Rozlítaný vepřový ptáček, rýže 1,3,10

B. Zapečené palačinky se sýrem a špenátem 1,3,7

A. Pštrosí vejce, brambory, okurek 1,7,10

B. Jablečný závin 1,3,7

A. Segedínský guláš, houskový knedlík 1,3,7

B. Kuřecí kung- pao, rýže 1

A. Obrácený řízek, brambory, tatarka 1,3,7

B. Pikantní fazole s opečenou klobáskou,chléb 1,3

NEVAŘÍME, STÁTNÍ SVÁTEK

NEVAŘÍME, STÁTNÍ SVÁTEK

15.5. čtvrtek Kmínová s vejci

16.5. pátek Francouzská

13.5. úterý Kapustová

14.5. středa Gulášová

9.5. pátek Slepičí s nudlemi

12.5. pondělí Krupicová s vejci

7.5. středa Vývar s kapáním

8.5. čtvrtek

Počet obědů:

Bydliště, číslo bytu:

JÍDELNÍ LÍSTEK:KVĚTEN
Penzion pro důchodce Kaštanová 1223, Rosice,  telefon: 546125596, 775653020

Když se v květnu blýská, to si sedlák výská.

ODEVZDEJTE NEJPOZDĚJI V PONDĚLÍ 21.4.2025

Jméno a příjmení:

Pórková

Čočková s klobásou 

Květáková



19.5. pondělí Brokolicová A. Vepřové kousky v mrkvi, brambory 1

B. Kuřecí maso na pórku, rýže 1

20.5. úterý A. Vepřový plátek na šťávě, těstoviny 1,3

B. Hrachová kaše, uzenina, chléb, okurek 1,3,7

A. Smažený karbenátek, bramborová kaše, kompot 1,3,7

B. Žemlovka s jablky a tvarohem 1

A. Moravský vrabec, zelí, bramborový knedlík 1,3,7

B. Katův šleh, rýže 1

A. Koprová omáčka, vejce, brambory 1,3,7

B. Vepřové nudličky na houbách těstoviny 1,3

A. Čevapčiči, brambory, hořčice 7
B. Vepřový guláš, chléb, cibule 1

A. Krůtí pikantní flamendr, rýže 1

B. Smažené vdolky s povidly a tvarohem 1,3,7

A. Pečený plněný paprik.lusk na šťávě, brambory 3,7

B. Těstovinový salát s kuřecím masem a zeleninou 1,3,7

A. Křenová omáčka, uzený plátek, houskový knedlík 1,3,7

B. Vepřová kotleta na hořčici, těstoviny 1

A. Smažené žampiony, bramborová kaše 1,3,7

B. Farářovo tajemství, rýže 1,3,7

* Od 13.12.2014 vzniká povinnost označovat v jídelním lístku alergeny,
 který daný pokrm obsahuje.
 Jsou označeny číslem dle směrnice 1169/11 EU.
** Všechny polévky jsou dochuceny polévkovým kořením, 
které obsahuje alergeny 3,6,7,9,13.
Cena činí 115,-  za jeden oběd. Cena dovozu stravy činí od 20Kč do 50Kč. 
Za kvalitu stravy odpovídá kuchařka Helena Štěpánová
Vedoucí kuchyně: Hana Svítková
Změna stravy vyhrazena.
 Dobrou chuť!!!

29.5. čtvrtek
Vývar s játrovými 

knedlíčky

23.5. pátek

26.5. pondělí

21.5. středa Rajská s rýží

22.5. čtvrtek Vývar s noky

30.5. pátek Cibulačka

27.5. úterý Hrstková

28.5. středa
Bramboračka s 

houbami

Masový krém

Frankfurtská

Česnečka 




